МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ
          25.12.2015                                                                                                        № 143
                                           с. Старая Ювала Кожевниковский район Томская область
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых,  граждане имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии Администрации Староювалинского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также обязаны при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров,  сообщать представителю нанимателя (работодателя) сведения о последнем месте своей службы
 В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года                      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  частью  4  статьи 14 Федерального Закона  от  02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,                   частью 1 статьи 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 года № 198-ОЗ                                         «О муниципальной службе в Томской области»,
              Совет Староювалинского сельского поселения решил:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых,  граждане имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии Администрации Староювалинского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также обязаны при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров, сообщать представителю нанимателя (работодателя) сведения о последнем месте своей службы согласно приложению.

2. Настоящее решение  обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»  порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.uvala.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с  даты  обнародования.
4. Контроль  за исполнением настоящего  решения возложить на комиссию по контрольно-правовым вопросам.

Глава  поселения                                                                                            В.Н.Зеленьчуков
Приложение    к решению Совета
Староювалинского  сельского поселения

от   25.12.205   №  143
                                                         П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых,  граждане имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии Администрации Староювалинского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также обязаны при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров, сообщать представителю нанимателя (работодателя) сведения о последнем месте своей службы
	№ п/п
	Наименование должности  муниципальной службы

	1
	Главный специалист по управлению делами

	2
	Специалист 2-ой категории  по финансовым  вопросам

	3
	Специалист по земельным и имущественным вопросам

	4
	Специалист по административной   работе  в  с. Елгай

	5
	Специалист по административной    работе   в  с. Хмелевка